
 
 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 
เรื่อง รับสมัครเข้าร่วมโครงการนักดิจิทัลพัฒนาเมืองรุ่นใหม่ รุ่นที่ ๒  

(The Smart City Ambassadors 2 (SCA#2)) (ฉบับที่ ๒)  
-------------------------------------------------- 

ตามประกาศสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล เรื่อง รับสมัครเข้าร่วมโครงการนักดิจิทัลพัฒนา
เมืองรุ่นใหม ่รุ่นที่ ๒ (The Smart City Ambassadors 2 (SCA#2)) ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕ นั้น 

เพื่อให้การดำเนินการรับสมัครบุคคลและหน่วยงานเข้าร่วมโครงการนักดิจิทัลพัฒนาเมืองรุ่นใหม่ 
รุ่นที่ ๒ (The Smart City Ambassadors 2 (SCA#2)) เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ของ
โครงการดังกล่าว สำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล (สศด.) จึงมีความประสงค์ขอเปลี่ยนแปลงแก้ไขขยายเวลา
การดำเนินการรับสมัครเข้าร่วมโครงการ ดังกล่าว  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๑ แห่งพระราชบัญญัติการพัฒนาดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ
สังคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล จึงออกประกาศการรับสมัครเข้าร่วมโครงการนัก
ดิจิทัลพัฒนาเมืองรุ่นใหม ่รุ่นที่ ๒ (The Smart City Ambassadors 2 (SCA#2)) (ฉบับที่ ๒) โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

ข้อ ๑ ให้เปลี่ยนแปลงแก้ไขขยายเวลาปฏิทินดำเนินการ ดังนี้  
๑.๑  ขยายระยะเวลารับสมัคร เป็นตั้งแต่ 

วันที ่๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๕ - ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕ 
๑.๒  ชว่งเวลาการพิจารณา   

วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ – ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕ 
๑.๓  ประกาศรายชื่อผู้ได้รับคัดเลือกพร้อมเมืองที่สังกัด ภายในวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๕  

ข้อ ๒ นอกจาก ข้อ ๑ ความอื่นใดให้เป็นไปตามประกาศสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 
เรื ่อง รับสมัครเข้าร่วมโครงการนักดิจิทัลพัฒนาเมืองรุ ่นใหม่  รุ ่นที ่ ๒ (The Smart City Ambassadors 2 
(SCA#2)) ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕ ทุกประการ  

สศด. จะประกาศรายชื ่อผู ้ได้รับคัดเลือกเข้าร่วมโครงการเป็นนักดิจิทัลพัฒนาเมืองรุ ่นใหม่  
ทาง https://www.depa.or.th/ และ https://smartcitythailand.or.th ทั้งนี้ กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงได้ตาม
ความเหมาะสม ติดต่อสอบถามเพ่ิมเติมได้ทางโทรศัพท์ ๐๘ ๙๗๑๑ ๗๐๕๗ (ทมะ), ๐๙ ๐๙๗๘ ๒๑๔๒ (ศิริพร) หรือ 
ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ scp@depa.or.th 

ประกาศ ณ วันที่ 
 
 
 

 (นายณัฐพล นิมมานพัชรินทร์) 
 ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล 

 

๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

https://www.depa.or.th/
https://smartcitythailand.or.th/

		2022-06-09T15:48:58+0700
	TH
	ลงนามเอกสาร




